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1 - limietwedstrijd lange baan deel 1 20-01-2018 - 14:00

Programmanr. 101 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5 en later
20-01-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eva Travaille Aqua-Novio'94 2:56.78 200700858 2:42.54 336
100m: 1:18.01 200m: 2:42.54

2. Caitlin Sülter Aqua-Novio'94 NT 200900046 2:48.82 300
100m: 1:19.00 200m: 2:48.82

3. Féline Sam ZVZwartsluis 2:46.26 200700018 2:48.86 300
100m: 1:22.95 200m: 2:48.86

4. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 2:59.16 200800378 2:49.22 298
100m: 1:23.78 200m: 2:49.22

Programmanr. 102 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5 en later
20-01-2018 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 2:45.20 200700421 2:44.93 237
100m: 1:19.95 200m: 2:44.93

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
20-01-2018 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zanthe Janssen Aqua-Novio'94 4:37.39 200201786 4:49.88 556
100m: 1:08.57 200m: 2:23.30 300m: 3:37.77 400m: 4:49.88

2. Famke Slabbers Aqua-Novio'94 4:37.08 200200100 4:50.19 554
100m: 1:08.81 200m: 2:24.41 300m: 3:39.06 400m: 4:50.19

3. Kim van Dongen Aqua-Novio'94 4:54.33 200400140 4:56.89 518
100m: 1:09.39 200m: 2:25.10 300m: 3:41.10 400m: 4:56.89

4. Denice Koolman ZV 44 4:42.05 200200132 4:57.46 515
100m: 1:08.34 200m: 2:24.59 300m: 3:42.63 400m: 4:57.46

5. Sabien Timmers Aqua-Novio'94 4:56.78 199904440 5:00.59 499
100m: 1:09.91 200m: 2:26.55 300m: 3:44.25 400m: 5:00.59

6. Luna de Vries Aqua-Novio'94 4:46.16 200400516 5:00.80 498
100m: 1:10.76 200m: 2:27.64 300m: 3:44.92 400m: 5:00.80

7. Chantal Tiesinga TriVia 4:55.08 200302452 5:10.90 451
100m: 1:11.46 200m: 2:30.20 300m: 3:50.26 400m: 5:10.90

8. Naomi Veldhuisen Kon. AZ 1870 5:10.31 200105858 5:13.51 440
100m: 1:12.06 200m: 2:32.11 300m: 3:53.71 400m: 5:13.51

9. Denise Veldhuisen Kon. AZ 1870 5:20.42 200006422 5:15.78 430
100m: 1:12.87 200m: 2:34.28 300m: 3:55.56 400m: 5:15.78

10. Cynthia Koolman ZV 44 5:16.30 200300232 5:17.69 422
100m: 1:15.02 200m: 2:36.00 300m: 3:58.22 400m: 5:17.69

11. Lobke Arts Aqua-Novio'94 5:08.52 200600622 5:20.37 412
100m: 1:15.52 200m: 2:38.40 300m: 4:02.03 400m: 5:20.37

12. Kemi van de Wetering Aqua-Novio'94 5:07.00 200201456 5:22.02 406
100m: 1:13.14 200m: 2:36.66 300m: 4:00.07 400m: 5:22.02

13. Robyn Hulleman ZVV 5:15.83 200600890 5:22.09 405
100m: 1:15.70 200m: 2:37.61 300m: 4:01.49 400m: 5:22.09

14. Feline Slijkhuis ZVV 5:09.96 200501042 5:24.82 395
100m: 1:15.78 200m: 2:39.65 300m: 4:04.59 400m: 5:24.82

15. Isabelle Meinema ZV 44 5:21.97 200500216 5:25.96 FJ 1 391
100m: 1:16.29 200m: 2:39.00 300m: 4:02.76 400m: 5:25.96

16. Neomi Koetsier WS Twente 5:25.06 200502144 5:25.96 FJ 2 391
100m: 1:19.48 200m: 2:42.45 300m: 4:05.31 400m: 5:25.96

17. Sara Korthuis TriVia 5:12.47 200600494 5:27.54 385
100m: 1:17.84 200m: 2:42.21 300m: 4:06.48 400m: 5:27.54

18. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 5:51.10 200600570 5:31.80 371
100m: 1:14.72 200m: 2:41.46 300m: 4:08.46 400m: 5:31.80
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Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

19. Anouk van Dongen Aqua-Novio'94 5:34.85 200600084 5:32.15 370
100m: 1:17.49 200m: 2:43.04 300m: 4:09.05 400m: 5:32.15

20. Nori Plenckers Kon. AZ 1870 NT 200304578 7:01.03 181
100m: 1:38.47 200m: 3:26.18 300m: 5:15.59 400m: 7:01.03

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
20-01-2018 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jarno Koster Aqua-Novio'94 4:09.64 200200637 4:22.09 592
100m: 1:01.78 200m: 2:10.35 300m: 3:15.23 400m: 4:22.09

2. Niels Wiersema TriVia 4:07.75 199703221 4:22.98 586
100m: 1:02.68 200m: 2:11.08 300m: 3:18.08 400m: 4:22.98

3. Michiel Jorink ZV 44 4:27.98 198701613 S14 4:39.40 749
100m: 1:03.92 200m: 2:14.95 300m: 3:27.50 400m: 4:39.40

4. Robin van den Berg ZV 44 4:35.83 200400699 4:42.95 470
100m: 1:05.59 200m: 2:18.01 300m: 3:31.04 400m: 4:42.95

5. Rens van Beek Aqua-Novio'94 4:30.96 200300537 4:46.85 452
100m: 1:05.85 200m: 2:19.60 300m: 3:33.75 400m: 4:46.85

6. Rick Theunissen Wijchen 4:25.53 200101257 4:51.38 431
100m: 1:06.27 200m: 2:20.58 300m: 3:36.57 400m: 4:51.38

7. Niels Jansen Aqua-Novio'94 4:45.07 200501019 4:57.48 405
100m: 1:09.78 200m: 2:26.17 300m: 3:42.69 400m: 4:57.48

8. Quinn Heederik Deltasteur 4:57.43 200400093 5:05.84 373
100m: 1:13.75 200m: 2:32.35 300m: 3:50.70 400m: 5:05.84

9. Dave Rook Kon. AZ 1870 5:21.57 200204355 5:15.66 339
100m: 1:14.00 200m: 2:22.88 300m: 3:58.56 400m: 5:15.66

10. Sven Konings Kon. AZ 1870 5:16.06 200204391 5:16.45 336
100m: 1:12.42 200m: 2:35.39 300m: 3:58.02 400m: 5:16.45

11. Kazik Huibers Kon. AZ 1870 NT 200204565 5:17.11 334
100m: 1:13.63 200m: 2:34.73 300m: 3:56.94 400m: 5:17.11

12. Thomas Donninger V Z & P C 5:23.14 200101569 5:19.02 328
100m: 1:12.67 200m: 2:35.64 300m: 4:00.60 400m: 5:19.02

13. Johan Nijeboer WS Twente 6:32.95 200402417 5:31.29 293
100m: 1:18.40 200m: 2:43.56 300m: 4:10.15 400m: 5:31.29

14. Maurits van Leeuwen IJZPC 5:16.48 199603817 5:38.92 274
100m: 1:14.73 200m: 2:40.20 300m: 4:07.92 400m: 5:38.92

15. Robert Toeter Hera'11 NT 200101779 5:41.56 267
100m: 1:15.99 200m: 2:42.93 300m: 4:10.64 400m: 5:41.56

16. Sander van Leeuwen IJZPC 5:57.53 199006917 5:52.18 244
100m: 1:15.50 200m: 2:44.44 300m: 4:17.08 400m: 5:52.18

17. Giljano Palm Kon. AZ 1870 NT 200403637 5:54.62 239
100m: 1:16.92 200m: 2:46.04 300m: 4:20.61 400m: 5:54.62

18. Martijn Rook Kon. AZ 1870 6:36.55 200502411 6:12.62 206
100m: 1:28.56 200m: 3:05.47 300m: 4:42.35 400m: 6:12.62

19. Lars Haytink De Berkelduikers 6:10.22 200601815 6:14.62 203
100m: 1:29.21 200m: 3:04.81 300m: 4:41.35 400m: 6:14.62

AFGEM Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 NT 200201539
AFGEM Sem de Goei WS Twente 4:49.24 200200029

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren Open
20-01-2018 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 3, Dames, 50m rugslag

1. Lieke Oude Lenferink WS Twente 30.76 200200068 30.46 701
2. Carlijn Hansté WS Twente 31.86 200201082 32.20 593
3. Michelle van den Hoofdakker ZV 44 32.64 200302708 32.43 581
4. Janna van Kooten TriVia 33.18 200404584 33.36 534
5. Lotte Oude Lenferink WS Twente 34.91 200000496 34.67 475
6. Demi Westendorp Deltasteur 32.74 200500262 34.87 467
7. Maureen van den Bergh Wijchen 35.45 200101608 35.63 FJ 1 438
8. Merel Marskamp Hera'11 38.09 200400990 35.63 FJ 2 438
9. Maud van Buuren WS Twente 36.34 200403320 36.08 422

10. Lotte Schaminee Wijchen 36.27 200204708 36.22 417
11. Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 34.10 200103078 36.62 403
12. Kim Schraa ZVZwartsluis 37.44 200600298 37.32 381
13. Anna Klomp ZVZwartsluis 38.45 200600006 38.76 340
14. Jessica van de Geer IJZPC NT 199605338 38.92 336

Puk Lubbers ZV 44 40.02 200600832 38.92 336
16. Wendy Marsman V Z & P C 40.36 200401904 39.55 320
17. Jaëlla Mars Aqua-Novio'94 42.98 200104906 40.17 306
18. Nienke Timmers Aqua-Novio'94 42.65 200103008 42.37 261
19. Mirthe van Es ZV 44 44.76 200503920 45.17 215
20. Sanne Mol De Berkelduikers 45.57 200603290 45.43 211
21. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 51.66 200602148 47.60 184
22. Lisa Spronk IJZPC 52.15 199108032 S7 53.27 394
23. Carmen Powell ZV 44 59.38 200602458 54.26 124

AFGEM Maren van der Willik ZV 44 45.18 200601792

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Senioren Open
20-01-2018 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luka Cudic TriVia 28.85 199905263 29.24 556
2. Tyrese Sitania Aqua-Novio'94 28.04 200301999 29.49 542
3. Luuk Bos V Z & P C 30.56 200300151 30.09 510
4. Jort van der Vlag WS Twente 32.33 200400335 31.52 444
5. Robert Dragt Deltasteur 32.48 200400239 33.63 365
6. Hezha Ibrahim Aqua-Novio'94 34.14 200400243 34.58 336
7. Timo Feenstra Aqua-Novio'94 34.21 200204595 35.17 319
8. Tjark Verboom Aqua-Novio'94 34.65 199705605 36.34 290
9. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 37.60 200500569 37.42 265

10. Sofyan El fhim Wijchen 38.67 200502131 37.78 258
11. Rick Hermans Wijchen 38.10 200501793 39.29 229
12. Keanu Hawtin Hera'11 NT 200503619 41.12 200

AFGEM Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 28.45 199802463
AFGEM Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 NT 200401089
AFGEM Sebastiaan Rottier TriVia 29.47 200000147

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en later
20-01-2018 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 1:37.18 200701690 1:35.47 306
2. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 1:45.13 200701208 1:41.51 255
3. Iris Klink ZV 44 1:49.78 200700190 1:49.98 200
4. Anique Polinder ZV 44 1:47.55 200800008 1:50.16 199
5. Maaike Rossen Aqua-Novio'94 1:56.06 200800792 1:56.11 170
6. Meyke Haytink De Berkelduikers 1:54.80 200801188 1:57.13 166
7. Chaya Bremer Kon. AZ 1870 NT 200900372 2:02.99 143
8. Daniela Malipiero Kon. AZ 1870 NT 200900496 2:03.45 142
9. Anique Dorgelo ZVZwartsluis 2:07.77 200900062 2:07.28 129

10. Grace Hasian Kon. AZ 1870 NT 200801072 2:09.50 123
AFGEM Noor Heinekamp De Berkelduikers 1:53.73 200701420
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Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en later
20-01-2018 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Diede Veld ZVZwartsluis 1:42.31 200800011 1:42.35 181
2. Ario Mirza Kon. AZ 1870 NT 200801175 1:44.75 169
3. Timo Bourgonje ZVV 1:53.41 200700599 1:56.97 121

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
20-01-2018 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zara Konstapel NDD 1:12.88 200101144 1:16.59 593
2. Zanthe Janssen Aqua-Novio'94 1:14.17 200201786 1:18.02 561
3. Emma Hofstee TriVia 1:14.51 200401282 1:21.07 500
4. Iris Nieuwhof TriVia 1:17.29 200401944 1:21.10 500
5. Isabelle Elsweier WS Twente 1:23.30 200303614 1:21.65 490
6. Daniëlle Meinema ZV 44 1:20.74 200300534 1:23.49 458
7. Lianne Beekman ZVV 1:21.45 200500124 1:23.59 456
8. Thera Janssen Aqua-Novio'94 1:20.85 200500270 1:25.15 432
9. Tara Schuurman Deltasteur 1:26.00 200400386 1:25.31 429

10. Indy te Molder ZPC Livo 1:20.33 200301380 1:25.57 425
11. Luna Hofmeijer WS Twente 1:28.21 200400006 1:25.60 425
12. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 1:23.13 200500068 1:26.25 415
13. Veerle Riezebos ZV 44 1:23.25 200600712 1:27.99 391
14. Roos Arnold ZV 44 1:25.93 200500060 1:28.67 382
15. Maya de Best WS Twente 1:29.68 200402444 1:29.92 367
16. Amber Tiesinga TriVia 1:31.49 200600782 1:32.05 342
17. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 1:26.80 200201002 1:32.98 331
18. Aline Meuleman ZPC Livo 1:28.17 200401136 1:34.27 318
19. Eva Berning Wijchen 1:34.48 200403356 1:34.92 312
20. Indy Posthuma ZV 44 1:30.00 200204672 1:35.23 309
21. Mijntje Wopereis ZPC Livo 1:38.50 200501920 1:35.68 304
22. Christel Manuela ZVV 1:36.31 200602154 1:36.29 298
23. Nina Maziachvili Aqua-Novio'94 1:29.36 200500244 1:36.45 297
24. Ilse Dadema De Berkelduikers 1:31.87 200601790 1:38.76 277
25. Michelle van den Berg ZV 44 1:35.90 200500286 1:40.06 266
26. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:44.59 200502678 1:40.38 263
27. Bente Feenstra Aqua-Novio'94 1:35.23 200405020 1:41.11 258
28. Sterre Karmiggelt De Berkelduikers 1:38.74 200601786 1:41.90 252
29. Esmée de Mink Hera'11 1:47.77 200600290 1:43.77 238
30. Lynn Rötter ZPC Livo 1:47.89 200600950 1:43.97 237
31. Senna te Molder ZPC Livo 1:44.45 200501912 1:44.42 234
32. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 1:44.04 200602148 1:44.89 231
33. Puck Oudeman Aqua-Novio'94 1:47.43 200603922 1:46.99 218
34. Bridget Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:46.08 200602532 1:49.45 203
35. Mirthe van Es ZV 44 1:51.66 200503920 1:56.14 FJ 1 170
36. Loes Hekkelman De Berkelduikers 1:53.03 200602746 1:56.14 FJ 2 170
37. Carmen Powell ZV 44 1:56.39 200602458 1:58.03 162

AFGEM Maren van der Willik ZV 44 1:46.58 200601792

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
20-01-2018 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bjarne Langkamp Aqua-Novio'94 1:08.07 200002723 1:11.41 534
2. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 1:11.99 200301321 1:15.37 454
3. Noa Burgstra TriVia 1:13.32 200300557 1:15.74 447
4. Luuk Einhaus WS Twente 1:16.50 200200537 1:15.86 445
5. Tom Thijssen NDD 1:14.62 200301521 1:17.68 415
6. Sven Konings Kon. AZ 1870 1:18.29 200204391 1:18.81 397
7. Kazik Huibers Kon. AZ 1870 1:18.68 200204565 1:19.44 388
8. Jesper Bos WS Twente 1:28.60 200401017 1:22.98 340
9. Danny Brown ZV 44 1:17.95 200401511 1:24.93 317

10. Yanieck Frijstein Deltasteur 1:22.11 200500329 1:24.95 317
11. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 1:26.80 200005585 1:26.20 303
12. Matthew Critchell Deltasteur 1:27.23 200403011 1:28.13 284
13. Dave Rook Kon. AZ 1870 1:25.27 200204355 1:28.76 278
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Programmanr. 8, Heren, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:27.30 200500357 1:29.69 269
15. Ruben Hoeve ZV 44 1:28.84 200302179 1:30.29 264
16. Haitze Wiersma HZ&PC Heerenveen 1:30.30 200402017 1:32.76 243
17. Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:34.69 200403637 1:34.15 233
18. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 1:42.51 200500531 1:36.07 219
19. Bram Scholte De Berkelduikers 1:40.13 200600957 1:36.26 218
20. Maarten Eertink Hera'11 1:45.50 200501149 1:37.63 209
21. William Kragt ZV 44 1:33.89 200503133 1:37.84 207
22. Martijn Rook Kon. AZ 1870 1:38.70 200502411 1:44.22 172
23. Wadim Boudzovitch Kon. AZ 1870 NT 200600359 1:52.71 136

DIS Gaio Sanders Aqua-Novio'94 1:35.36 200500533
SF - Tijdens de race de ellebogen niet onder het wateroppervlak gehouden.

AFGEM Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 1:27.36 200201539

Programmanr. 9 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
20-01-2018 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Carlijn Hansté WS Twente 2:32.69 200201082 2:35.48 534
2. Honia Ibrahim Aqua-Novio'94 2:33.80 200102422 2:38.02 508
3. Sasya van Hamersveld Aqua-Novio'94 2:33.89 200201454 2:42.02 472
4. Sarah Kits WS Twente 2:36.82 200101024 2:42.42 468
5. Milou ten Koppel Deltasteur 2:37.18 200302572 2:42.99 463
6. Lindsey Berghuis ZV 44 2:31.85 200300104 2:44.14 454
7. Nora Weerman ZV 44 2:35.59 200400620 2:46.50 435
8. Jennifer Veldhuisen Kon. AZ 1870 2:55.61 200502500 2:46.53 434
9. Ester Schuurman Deltasteur 2:42.65 200201106 2:46.59 434

10. Jolijn Liezen ZV 44 2:49.33 200500518 2:50.11 408
11. Merel Marskamp Hera'11 2:58.49 200400990 2:51.36 399
12. Daniëlle van der Voort WS Twente 2:53.20 200402100 2:52.77 389
13. Demi Westendorp Deltasteur 2:55.90 200500262 2:57.34 360
14. Emma Klein Heerenbrink De Berkelduikers 2:56.64 200301030 3:02.87 328
15. Julia van den Bosch Deltasteur 3:04.06 200600232 3:07.23 306
16. Lisa Rinders De Berkelduikers 3:07.04 200301532 3:07.79 FJ 1 303
17. Carmen van der Laan Deltasteur 3:01.95 200600234 3:07.79 FJ 2 303
18. Esther Engbers WS Twente 3:07.30 200500358 3:08.79 298
19. Mette Stoelhorst V Z & P C 3:11.19 200600222 3:10.13 292
20. Jaëlla Mars Aqua-Novio'94 3:14.26 200104906 3:17.57 260
21. Lisette Wezenberg Deltasteur 3:51.55 200600252 3:23.87 237
22. Bloem Muijlaert ZVV 3:21.94 200602754 3:25.02 233
23. Lois Hofman ZVV 3:48.98 200602040 3:34.14 204

Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
20-01-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kylian Heederik Deltasteur 2:16.89 200300353 2:21.99 518
2. Luuk Hulleman ZVV 2:19.71 200300189 2:25.82 478
3. Thomas Swartjes Aqua-Novio'94 2:23.91 200302825 2:31.85 423
4. Stijn van den Berg ZVV 2:35.55 200300373 2:39.81 363
5. Mick Mulder WS Twente 3:07.25 200502519 3:00.00 254
6. Tom Huisman ZWK Merlet 3:10.67 200303415 3:11.23 212
7. Sylvanio Cantenburg Kon. AZ 1870 NT 200602197 3:31.69 156

DIS Sven Klink ZV 44 2:31.85 200500349
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Tren Lemmers ZWK Merlet 3:00.04 200201563
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Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
20-01-2018 - 15:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lieke Oude Lenferink WS Twente 1:09.29 200200068 1:06.74 579
2. Annet van Stratum Deltasteur 1:06.95 199003640 1:09.28 518
3. Rosanne Ligtvoet Aqua-Novio'94 1:08.98 199501212 1:11.54 470
4. Veerle Nieborg TriVia 1:07.18 200400428 1:12.19 458
5. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 1:10.75 200204904 1:12.95 444
6. Eline Gros Aqua-Novio'94 1:12.38 200302700 1:13.07 442
7. Kim van Dongen Aqua-Novio'94 1:13.56 200400140 1:15.56 399
8. Loes Sotthewes WS Twente 1:15.12 200401792 1:16.39 386
9. Naomi Polinder ZV 44 1:17.53 200300020 1:22.76 304

10. Anique Hazebroek IJZPC 1:33.66 200502196 1:23.41 297
11. Anna Klomp ZVZwartsluis 1:29.13 200600006 1:29.47 241
12. Carlein Polinder ZV 44 1:36.42 200600128 1:33.91 208
13. Sterre Karmiggelt De Berkelduikers 1:45.10 200601786 1:44.36 152
14. Christa Valk Hera'11 NT 200600066 1:51.01 126

DIS Renske Willemsen Hera'11 NT 200600292
VN - Lichaam geheel onder water gedurende de race (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start en keerpunt)

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
20-01-2018 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michiel Jorink ZV 44 59.31 198701613 S14 1:02.32 848
2. Jelle Smid Aqua-Novio'94 1:00.33 200100627 1:03.02 494
3. Luuk Bos V Z & P C 1:04.57 200300151 1:05.12 448
4. Bjarne Herben De Berkelduikers 1:04.44 200101351 1:08.69 382
5. Ivan Brummelman De Berkelduikers 1:09.58 200301167 1:09.92 362
6. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 1:09.46 200005585 1:11.02 345
7. Danny Brown ZV 44 1:12.69 200401511 1:17.39 267
8. Sven Konings Kon. AZ 1870 1:20.45 200204391 1:18.82 253
9. Joris Janssen Aqua-Novio'94 1:21.67 200301311 1:23.30 214

10. Tobias de Gans Aqua-Novio'94 1:20.85 200203309 1:24.80 203
11. Maurits van Leeuwen IJZPC 1:18.50 199603817 1:27.27 186

DIS Roel Stoopen Aqua-Novio'94 1:07.53 200201313
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Sem de Goei WS Twente 1:13.85 200200029

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
20-01-2018 - 16:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Caitlin Sülter Aqua-Novio'94 40.91 200900046 38.76 250
2. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 41.89 200701208 41.82 199
3. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 42.89 200701690 44.86 162
4. Meyke Haytink De Berkelduikers 52.01 200801188 49.07 123
5. Fay Boxum ZVZwartsluis 48.57 200900060 51.37 108
6. Iris Klink ZV 44 47.26 200700190 53.53 95
7. Anique Polinder ZV 44 52.19 200800008 56.06 83
8. Daniela Malipiero Kon. AZ 1870 NT 200900496 56.35 81
9. Grace Hasian Kon. AZ 1870 NT 200801072 57.48 77

10. Anique Dorgelo ZVZwartsluis NT 200900062 1:03.72 56
11. Chaya Bremer Kon. AZ 1870 NT 200900372 1:07.97 46

AFGEM Noor Heinekamp De Berkelduikers 45.47 200701420
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Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
20-01-2018 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 38.31 200700421 37.28 218
2. Diede Veld ZVZwartsluis 45.66 200800011 42.06 152
3. Timo Bourgonje ZVV 48.06 200700599 49.41 94

DIS Ario Mirza Kon. AZ 1870 NT 200801175
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 15 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
20-01-2018 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 29.44 200103078 29.99 541
2. Janna van Kooten TriVia 30.67 200404584 30.79 500
3. Emma Hofstee TriVia 30.65 200401282 31.41 471
4. Isabelle Elsweier WS Twente 39.69 200303614 31.73 456
5. Michelle van den Hoofdakker ZV 44 31.67 200302708 31.81 453
6. Sarah Kits WS Twente 32.79 200101024 32.64 419
7. Chantal Tiesinga TriVia 32.40 200302452 32.65 419
8. Honia Ibrahim Aqua-Novio'94 32.68 200102422 33.01 405
9. Daniëlle Meinema ZV 44 33.40 200300534 33.20 398

10. Sabien Timmers Aqua-Novio'94 32.07 199904440 33.54 386
11. Iris Nieuwhof TriVia 33.10 200401944 33.55 386
12. Naomi Veldhuisen Kon. AZ 1870 34.21 200105858 34.12 367
13. Anique Hazebroek IJZPC 35.92 200502196 34.37 359
14. Tessa Maat Deltasteur 34.95 200201826 34.48 356
15. Ellen van Stralen IJZPC 34.03 199803710 35.16 335
16. Jessica van de Geer IJZPC NT 199605338 35.94 314
17. Inge Verwer Aqua-Novio'94 37.78 200402706 37.87 268
18. Lynn Brummelman De Berkelduikers 40.21 200400612 38.54 255
19. Indy Posthuma ZV 44 37.33 200204672 38.83 249
20. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 50.09 200502678 39.96 229
21. Nina Maziachvili Aqua-Novio'94 37.01 200500244 40.10 226
22. Puk Lubbers ZV 44 39.82 200600832 40.35 FJ 1 222
23. Wendy Marsman V Z & P C 45.45 200401904 40.35 FJ 2 222
24. Lisette Wezenberg Deltasteur 42.57 200600252 41.91 198
25. Bridget Veldhuisen Kon. AZ 1870 NT 200602532 42.79 186
26. Christel Manuela ZVV 43.91 200602154 43.31 179
27. Bloem Muijlaert ZVV 41.29 200602754 46.26 147
28. Puck Oudeman Aqua-Novio'94 47.89 200603922 48.06 131
29. Sanne Mol De Berkelduikers 47.96 200603290 48.93 124
30. Lisa Spronk IJZPC NT 199108032 S7 1:06.89 129

Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
20-01-2018 - 16:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luka Cudic TriVia 25.89 199905263 26.06 638
2. Bjarne Langkamp Aqua-Novio'94 27.92 200002723 28.12 508
3. Luuk Hulleman ZVV 28.33 200300189 28.65 480
4. Rick Theunissen Wijchen 29.43 200101257 29.00 463
5. Tjark Verboom Aqua-Novio'94 35.00 199705605 32.59 326
6. Thomas Donninger V Z & P C 34.97 200101569 32.80 320
7. Jesper Bos WS Twente 49.09 200401017 34.98 264
8. Sander van Leeuwen IJZPC 35.16 199006917 36.10 240
9. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 36.84 200500533 36.86 225

10. Tamer Cetin Aqua-Novio'94 36.62 200600103 37.19 219
11. Lars Dekker Hera'11 38.79 200103627 37.48 214
12. Giljano Palm Kon. AZ 1870 37.57 200403637 38.55 197
13. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 38.98 200500531 41.55 157
14. Wadim Boudzovitch Kon. AZ 1870 NT 200600359 44.98 124
15. Sylvanio Cantenburg Kon. AZ 1870 NT 200602197 48.61 98

DIS Bahaeeddine Ayadi Kon. AZ 1870 43.93 200304589
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 25.67 199802463
AFGEM Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 NT 200401089
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Programmanr. 16, Heren, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Bart Maas Wijchen 28.33 199901777

Programmanr. 17 Dames, 100m rugslag Senioren Open
20-01-2018 - 16:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Carlijn Hansté WS Twente 1:07.34 200201082 1:08.18 619
2. Lotte Pieterman ZV 44 1:07.04 200301838 1:10.92 550
3. Lindsey Berghuis ZV 44 1:06.40 200300104 1:11.22 543
4. Danique Slaper TriVia 1:09.05 200401914 1:13.23 500
5. Lotte Oude Lenferink WS Twente 1:12.06 200000496 1:13.72 490
6. Denice Koolman ZV 44 1:10.81 200200132 1:15.19 462
7. Demi Westendorp Deltasteur 1:10.64 200500262 1:15.35 459
8. Manon de Man Deltasteur 1:10.13 200201458 1:16.05 FJ 1 446
9. Milou ten Koppel Deltasteur 1:10.42 200302572 1:16.05 FJ 2 446

10. Robyn Hulleman ZVV 1:15.35 200600890 1:16.59 437
11. Lianne Beekman ZVV 1:12.86 200500124 1:16.67 436
12. Maud Tempel NDD 1:13.38 200402136 1:16.75 434
13. Jolijn Liezen ZV 44 1:14.54 200500518 1:17.88 416
14. Jennifer Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:19.30 200502500 1:18.32 409
15. Anouk van Dongen Aqua-Novio'94 1:16.02 200600084 1:19.50 391
16. Maureen van den Bergh Wijchen 1:13.20 200101608 1:19.69 388
17. Cynthia Koolman ZV 44 1:15.17 200300232 1:19.89 385
18. Lotte Schaminee Wijchen 1:16.09 200204708 1:20.24 380
19. Noa van den Berg Wijchen 1:19.48 200302406 1:21.49 363
20. Merel Marskamp Hera'11 1:22.00 200400990 1:21.68 360
21. Kim Schraa ZVZwartsluis 1:20.12 200600298 1:22.86 345
22. Tara Schuurman Deltasteur 1:22.34 200400386 1:23.05 343
23. Denise Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:22.12 200006422 1:27.13 297
24. Esther Engbers WS Twente 1:29.17 200500358 1:27.21 296
25. Carmen van der Laan Deltasteur 1:21.97 200600234 1:27.45 294
26. Amber Tiesinga TriVia 1:25.64 200600782 1:27.95 289
27. Anna Klomp ZVZwartsluis 1:23.03 200600006 1:28.30 285
28. Mette Stoelhorst V Z & P C 1:41.05 200600222 1:31.32 258
29. Esmée de Mink Hera'11 1:35.12 200600290 1:31.99 252
30. Loes Hekkelman De Berkelduikers 1:45.49 200602746 1:42.94 180
31. Nori Plenckers Kon. AZ 1870 1:53.94 200304578 1:45.00 170

Programmanr. 18 Heren, 100m rugslag Senioren Open
20-01-2018 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tyrese Sitania Aqua-Novio'94 1:01.42 200301999 1:04.71 517
2. Matej Danis Aqua-Novio'94 1:03.01 200304745 1:05.51 498
3. Jort van der Vlag WS Twente 1:10.79 200400335 1:09.60 416
4. Rens van Beek Aqua-Novio'94 1:06.70 200300537 1:10.27 404
5. Niels Jansen Aqua-Novio'94 1:07.08 200501019 1:11.17 389
6. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 1:07.18 200301321 1:12.09 374
7. Ivan Brummelman De Berkelduikers 1:09.64 200301167 1:13.12 358
8. Hezha Ibrahim Aqua-Novio'94 1:14.89 200400243 1:15.55 325
9. Kazik Huibers Kon. AZ 1870 1:20.60 200204565 1:17.67 299

10. Danny Brown ZV 44 1:09.61 200401511 1:17.77 298
11. Dave Rook Kon. AZ 1870 1:18.79 200204355 1:18.16 293
12. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:16.31 200500357 1:18.54 289
13. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 1:22.21 200500569 1:22.59 249
14. Sofyan El fhim Wijchen 1:21.23 200502131 1:22.70 248
15. Rick Hermans Wijchen 1:20.73 200501793 1:26.15 219
16. Bram Scholte De Berkelduikers 1:31.04 200600957 1:30.36 190
17. Martijn Rook Kon. AZ 1870 1:33.09 200502411 1:38.84 145

AFGEM Robert Dragt Deltasteur 1:11.99 200400239
AFGEM Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 1:23.04 200201539
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Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
20-01-2018 - 16:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eline Gros Aqua-Novio'94 2:10.02 200302700 2:15.17 584
100m: 1:05.76 200m: 2:15.17

2. Famke Slabbers Aqua-Novio'94 2:10.88 200200100 2:18.48 543
100m: 1:06.57 200m: 2:18.48

3. Sasya van Hamersveld Aqua-Novio'94 2:11.77 200201454 2:22.83 495
100m: 1:08.22 200m: 2:22.83

4. Luna de Vries Aqua-Novio'94 2:14.67 200400516 2:24.16 481
100m: 1:09.10 200m: 2:24.16

5. Maud van Buuren WS Twente 2:34.39 200403320 2:27.97 445
100m: 1:13.26 200m: 2:27.97

6. Louise Gepkens Aqua-Novio'94 2:39.64 200403410 2:28.24 443
100m: 1:10.88 200m: 2:28.24

7. Indy te Molder ZPC Livo 2:22.34 200301380 2:32.76 405
100m: 1:14.45 200m: 2:32.76

8. Maya de Best WS Twente 2:41.94 200402444 2:34.26 393
100m: 1:16.91 200m: 2:34.26

9. Sara Korthuis TriVia 2:27.83 200600494 2:35.50 384
100m: 1:14.90 200m: 2:35.50

10. Senna te Molder ZPC Livo 2:37.50 200501912 2:37.51 369
100m: 1:16.82 200m: 2:37.51

11. Isabelle Meinema ZV 44 2:31.04 200500216 2:37.58 369
100m: 1:15.96 200m: 2:37.58

12. Mijntje Wopereis ZPC Livo 2:42.13 200501920 2:44.80 322
100m: 1:18.56 200m: 2:44.80

13. Lynn Rötter ZPC Livo 2:46.59 200600950 2:53.06 278
100m: 1:25.03 200m: 2:53.06

14. Michelle van den Berg ZV 44 2:57.67 200500286 2:55.48 267
100m: 1:25.64 200m: 2:55.48

15. Renske Koerhuis Hera'11 NT 200603064 3:02.77 236
100m: 1:28.01 200m: 3:02.77

16. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 3:38.31 200602148 3:29.86 156
100m: 1:37.50 200m: 3:29.86

Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
20-01-2018 - 16:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niels Wiersema TriVia 1:56.76 199703221 2:04.71 547
100m: 1:01.00 200m: 2:04.71

2. Robin van den Berg ZV 44 2:05.58 200400699 2:10.64 476
100m: 1:02.44 200m: 2:10.64

3. Luuk Einhaus WS Twente 2:07.49 200200537 2:11.19 470
100m: 1:02.30 200m: 2:11.19

4. Filip Cudic TriVia NT 200105413 2:12.92 452
100m: 1:02.70 200m: 2:12.92

5. Stijn van den Berg ZVV 2:12.79 200300373 2:16.91 414
100m: 1:04.21 200m: 2:16.91

6. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 2:17.58 200005585 2:21.49 375
100m: 1:08.03 200m: 2:21.49

7. Sven Klink ZV 44 2:16.50 200500349 2:24.26 353
100m: 1:10.43 200m: 2:24.26

8. Semih Cetin Aqua-Novio'94 2:22.82 200401229 2:24.67 350
100m: 1:08.45 200m: 2:24.67

9. Jurre Wolters ZWK Merlet 2:50.52 200103897 2:53.58 203
100m: 1:21.69 200m: 2:53.58

AFGEM Tren Lemmers ZWK Merlet 2:40.24 200201563
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Programmanr. 103 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en later
20-01-2018 - 16:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eva Travaille Aqua-Novio'94 34.46 200700858 34.05 338
2. Féline Sam ZVZwartsluis 34.36 200700018 34.19 334
3. Fay Boxum ZVZwartsluis 36.62 200900060 37.50 253

Programmanr. 104 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en later
20-01-2018 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 21 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en later
20-01-2018 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Féline Sam ZVZwartsluis 1:29.80 200700018 1:27.18 296
2. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 1:29.79 200701208 1:29.52 274
3. Fay Boxum ZVZwartsluis 1:35.28 200900060 1:38.09 208

Programmanr. 22 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en later
20-01-2018 - 17:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 1:27.53 200700421 1:27.81 207
2. Diede Veld ZVZwartsluis 1:28.58 200800011 1:29.80 193
3. Ario Mirza Kon. AZ 1870 NT 200801175 1:34.18 168
4. Timo Bourgonje ZVV 1:30.82 200700599 1:34.36 167

Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
20-01-2018 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zara Konstapel NDD 33.22 200101144 34.53 622
2. Lieke Oude Lenferink WS Twente 35.84 200200068 34.95 600
3. Isabelle Elsweier WS Twente 38.03 200303614 36.31 535
4. Lotte Pieterman ZV 44 33.96 200301838 36.42 FJ 1 530
5. Kemi van de Wetering Aqua-Novio'94 34.63 200201456 36.42 FJ 2 530
6. Emma Hofstee TriVia 34.50 200401282 36.42 FJ 3 530
7. Sarah Kits WS Twente 37.30 200101024 38.32 455
8. Veerle Riezebos ZV 44 38.48 200600712 38.33 455
9. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 38.04 200500068 40.78 378

10. Denise Veldhuisen Kon. AZ 1870 42.02 200006422 41.10 369
11. Ester Schuurman Deltasteur 40.23 200201106 41.48 359
12. Jessica van de Geer IJZPC NT 199605338 41.73 353
13. Nienke Timmers Aqua-Novio'94 40.37 200103008 42.54 333
14. Eva Berning Wijchen 42.07 200403356 43.11 320
15. Ilse Dadema De Berkelduikers 43.30 200601790 44.75 286
16. Demi de Wolf Deltasteur 45.53 200600240 46.45 256
17. Bloem Muijlaert ZVV 49.05 200602754 49.21 215
18. Lois Hofman ZVV 50.43 200602040 50.60 198
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Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
20-01-2018 - 17:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelle Smid Aqua-Novio'94 31.11 200100627 32.72 526
2. Noa Burgstra TriVia 34.17 200300557 34.30 457
3. Sven Konings Kon. AZ 1870 36.38 200204391 34.71 441
4. Kazik Huibers Kon. AZ 1870 36.41 200204565 35.29 420
5. Tom Thijssen NDD 33.65 200301521 35.63 408
6. Maurits van Leeuwen IJZPC 37.99 199603817 37.60 347
7. Dave Rook Kon. AZ 1870 42.08 200204355 39.90 290
8. Giljano Palm Kon. AZ 1870 42.94 200403637 41.55 257
9. Lars Haytink De Berkelduikers 41.51 200601815 42.39 242

Programmanr. 25 Dames, 200m rugslag Senioren Open
20-01-2018 - 17:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte Oude Lenferink WS Twente 2:33.43 200000496 2:36.69 496
100m: 1:15.60 200m: 2:36.69

2. Danique Slaper TriVia 2:31.31 200401914 2:45.78 419
100m: 1:20.12 200m: 2:45.78

3. Jolijn Liezen ZV 44 2:38.57 200500518 2:46.24 416
100m: 1:21.39 200m: 2:46.24

4. Chantal Tiesinga TriVia 2:52.70 200302452 2:50.58 385
100m: 1:22.49 200m: 2:50.58

5. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 2:52.27 200600570 2:52.19 374
100m: 1:24.15 200m: 2:52.19

6. Naomi Veldhuisen Kon. AZ 1870 2:58.38 200105858 2:57.83 340
100m: 1:24.99 200m: 2:57.83

7. Julia van den Bosch Deltasteur 2:49.87 200600232 2:59.15 332
100m: 1:28.97 200m: 2:59.15

8. Aline Meuleman ZPC Livo 2:41.51 200401136 2:59.62 329
100m: 1:25.39 200m: 2:59.62

9. Kim Schraa ZVZwartsluis 2:56.50 200600298 3:01.19 321
100m: 1:28.85 200m: 3:01.19

10. Bridget Veldhuisen Kon. AZ 1870 3:15.94 200602532 3:20.16 238
100m: 1:38.44 200m: 3:20.16

Programmanr. 26 Heren, 200m rugslag Senioren Open
20-01-2018 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tyrese Sitania Aqua-Novio'94 2:17.82 200301999 2:25.06 459
100m: 1:10.88 200m: 2:25.06

2. Kylian Heederik Deltasteur 2:18.51 200300353 2:25.70 453
100m: 1:11.85 200m: 2:25.70

3. Luuk Hulleman ZVV 2:20.04 200300189 2:28.66 427
100m: 1:12.16 200m: 2:28.66

4. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 2:39.71 200005585 2:34.66 379
100m: 1:16.20 200m: 2:34.66

5. Niels Jansen Aqua-Novio'94 2:24.73 200501019 2:35.26 375
100m: 1:14.48 200m: 2:35.26

6. Quinn Heederik Deltasteur 2:41.70 200400093 2:40.82 337
100m: 1:20.05 200m: 2:40.82

7. Jurre Wolters ZWK Merlet 3:04.48 200103897 2:50.58 282
100m: 1:23.25 200m: 2:50.58

8. Keanu Hawtin Hera'11 NT 200503619 3:25.84 161
100m: 1:37.37 200m: 3:25.84
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Programmanr. 27 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
20-01-2018 - 17:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Annet van Stratum Deltasteur 58.28 199003640 1:00.74 630
2. Janna van Kooten TriVia 59.76 200404584 1:01.00 622
3. Eline Gros Aqua-Novio'94 1:00.19 200302700 1:01.61 604
4. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 1:03.32 200204904 1:03.55 550
5. Carlijn Hansté WS Twente 1:03.11 200201082 1:03.63 548
6. Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 1:00.69 200103078 1:04.37 529
7. Rosanne Ligtvoet Aqua-Novio'94 1:02.60 199501212 1:04.55 FJ 1 525
8. Lianne Beekman ZVV 1:02.49 200500124 1:04.55 FJ 2 525
9. Michelle van den Hoofdakker ZV 44 1:02.86 200302708 1:04.68 522

10. Milou ten Koppel Deltasteur 1:03.37 200302572 1:04.72 521
11. Sasya van Hamersveld Aqua-Novio'94 1:00.19 200201454 1:04.83 518
12. Emma Hofstee TriVia 1:03.39 200401282 1:05.06 513
13. Denice Koolman ZV 44 1:00.88 200200132 1:05.15 511
14. Manon de Man Deltasteur 1:02.69 200201458 1:05.24 508
15. Luna Hofmeijer WS Twente 1:07.18 200400006 1:05.46 503
16. Lotte Pieterman ZV 44 1:00.56 200301838 1:05.85 494
17. Iris Nieuwhof TriVia 1:03.24 200401944 1:06.42 482
18. Sarah Kits WS Twente 1:05.18 200101024 1:07.61 457
19. Maud Tempel NDD 1:04.57 200402136 1:07.67 456
20. Maureen van den Bergh Wijchen 1:04.53 200101608 1:08.28 443
21. Daniëlle Meinema ZV 44 1:04.01 200300534 1:08.76 434
22. Neomi Koetsier WS Twente 1:11.83 200502144 1:08.78 434
23. Naomi Polinder ZV 44 1:03.02 200300020 1:09.04 429
24. Daniëlle van der Voort WS Twente 1:10.18 200402100 1:09.05 429
25. Lotte Schaminee Wijchen 1:06.93 200204708 1:09.24 425
26. Cynthia Koolman ZV 44 1:07.49 200300232 1:09.32 424
27. Loes Sotthewes WS Twente 1:09.27 200401792 1:09.56 FJ 1 419
28. Maud van Buuren WS Twente 1:10.23 200403320 1:09.56 FJ 2 419
29. Anique Hazebroek IJZPC 1:13.42 200502196 1:09.72 417
30. Maya de Best WS Twente 1:12.96 200402444 1:10.00 412
31. Lobke Arts Aqua-Novio'94 1:10.84 200600622 1:11.66 384
32. Lynn Brummelman De Berkelduikers 1:08.38 200400612 1:12.02 378
33. Nina Maziachvili Aqua-Novio'94 1:09.73 200500244 1:12.89 365
34. Emma Klein Heerenbrink De Berkelduikers 1:10.90 200301030 1:13.02 363
35. Carlein Polinder ZV 44 1:10.87 200600128 1:13.11 FJ 1 361
36. Noa van den Berg Wijchen 1:11.45 200302406 1:13.11 FJ 2 361
37. Indy Posthuma ZV 44 1:10.93 200204672 1:13.52 355
38. Puk Lubbers ZV 44 1:14.85 200600832 1:13.60 354
39. Isabelle Meinema ZV 44 1:10.44 200500216 1:13.74 352
40. Christel Manuela ZVV 1:14.03 200602154 1:14.83 337
41. Lisa Rinders De Berkelduikers 1:11.10 200301532 1:15.21 332
42. Wendy Marsman V Z & P C 1:14.88 200401904 1:15.98 322
43. Anna Klomp ZVZwartsluis 1:12.87 200600006 1:16.93 310
44. Bente Feenstra Aqua-Novio'94 1:16.95 200405020 1:16.97 310
45. Inge Verwer Aqua-Novio'94 1:11.86 200402706 1:17.11 308
46. Jaëlla Mars Aqua-Novio'94 1:16.41 200104906 1:17.43 304
47. Amber Tiesinga TriVia 1:15.35 200600782 1:17.70 301
48. Esther Engbers WS Twente 1:19.24 200500358 1:18.22 295
49. Ellen van Stralen IJZPC 1:12.43 199803710 1:19.31 283
50. Esmée de Mink Hera'11 1:25.60 200600290 1:23.69 241
51. Ilse Dadema De Berkelduikers 1:21.80 200601790 1:24.83 231
52. Renske Willemsen Hera'11 NT 200600292 1:31.48 184
53. Christa Valk Hera'11 NT 200600066 1:31.57 184
54. Mirthe van Es ZV 44 1:31.63 200503920 1:32.20 180
55. Sanne Mol De Berkelduikers 1:30.02 200603290 1:32.85 176
56. Carmen Powell ZV 44 1:43.57 200602458 1:42.05 133

AFGEM Maren van der Willik ZV 44 1:37.00 200601792
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Programmanr. 28 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
20-01-2018 - 17:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luka Cudic TriVia 52.07 199905263 55.21 613
2. Luuk Einhaus WS Twente 58.55 200200537 56.72 566
3. Michiel Jorink ZV 44 54.21 198701613 S14 57.70 797
4. Matej Danis Aqua-Novio'94 55.99 200304745 58.19 524
5. Luuk Bos V Z & P C 57.29 200300151 58.65 512
6. Filip Cudic TriVia NT 200105413 58.79 508
7. Roel Stoopen Aqua-Novio'94 59.76 200201313 59.06 501
8. Bjarne Herben De Berkelduikers 57.22 200101351 59.45 491
9. Thomas Swartjes Aqua-Novio'94 56.84 200302825 59.46 491

10. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 58.82 200301321 1:00.94 456
11. Ivan Brummelman De Berkelduikers 58.62 200301167 1:01.67 440
12. Timo Feenstra Aqua-Novio'94 1:04.25 200204595 1:04.07 392
13. Sven Klink ZV 44 1:02.07 200500349 1:04.90 378
14. Semih Cetin Aqua-Novio'94 1:06.02 200401229 1:05.93 360
15. Matthew Critchell Deltasteur 1:04.68 200403011 1:06.11 FJ 1 357
16. Hezha Ibrahim Aqua-Novio'94 1:07.17 200400243 1:06.11 FJ 2 357
17. Gijs Burghoorn Aqua-Novio'94 1:02.11 200005711 1:06.56 350
18. Thomas Donninger V Z & P C 1:06.97 200101569 1:07.13 341
19. Jesper Bos WS Twente 1:11.08 200401017 1:08.33 324
20. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 1:09.63 200500569 1:08.39 323
21. Robert Toeter Hera'11 1:10.04 200101779 1:08.88 316
22. Sander van Leeuwen IJZPC 1:08.81 199006917 1:09.37 309
23. Tobias de Gans Aqua-Novio'94 1:07.65 200203309 1:09.58 306
24. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 1:09.11 200500533 1:10.40 296
25. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:10.22 200500357 1:10.93 289
26. Johan Nijeboer WS Twente 1:16.28 200402417 1:11.66 281
27. Tom Huisman ZWK Merlet 1:11.73 200303415 1:12.29 273
28. Ruben Hoeve ZV 44 1:13.43 200302179 1:13.72 258
29. Mick Mulder WS Twente 1:17.93 200502519 1:14.37 251
30. William Kragt ZV 44 1:12.57 200503133 1:15.21 243
31. Haitze Wiersma HZ&PC Heerenveen 1:12.34 200402017 1:15.94 236
32. Lars Dekker Hera'11 1:17.28 200103627 1:16.04 235
33. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 1:16.29 200500531 1:18.92 210
34. Wadim Boudzovitch Kon. AZ 1870 NT 200600359 1:22.66 183
35. Bahaeeddine Ayadi Kon. AZ 1870 NT 200304589 1:25.12 167

AFGEM Sven Schutte Zwemlust- den Hommel 1:04.56 198604713 S9
AFGEM Robert Dragt Deltasteur 1:03.41 200400239
AFGEM Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 54.18 199802463
AFGEM Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 NT 200401089
AFGEM Sem de Goei WS Twente 1:01.72 200200029
AFGEM Bart Maas Wijchen 57.71 199901777
AFGEM Niels Bouwmeester ZPC Livo 1:05.70 200303365
AFGEM Sebastiaan Rottier TriVia 53.87 200000147

Programmanr. 29 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
20-01-2018 - 17:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luna de Vries Aqua-Novio'94 2:48.07 200400516 2:56.17 492
100m: 1:24.39 200m: 2:56.17

2. Nora Weerman ZV 44 2:50.15 200400620 2:59.54 465
100m: 1:24.34 200m: 2:59.54

3. Roos Arnold ZV 44 3:03.08 200500060 3:10.60 389
100m: 1:32.08 200m: 3:10.60

4. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 3:00.85 200500068 3:12.73 376
100m: 1:32.51 200m: 3:12.73

5. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 3:03.90 200201002 3:14.94 363
100m: 1:35.16 200m: 3:14.94

6. Veerle Riezebos ZV 44 3:03.27 200600712 3:15.27 362
100m: 1:33.03 200m: 3:15.27

7. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 3:37.96 200502678 3:34.48 273
100m: 1:42.80 200m: 3:34.48

8. Kim Schraa ZVZwartsluis 3:28.32 200600298 3:39.78 254
100m: 1:45.73 200m: 3:39.78

9. Nori Plenckers Kon. AZ 1870 4:06.74 200304578 3:46.28 232
100m: 1:48.24 200m: 3:46.28
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Programmanr. 29, Dames, 200m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Renske Koerhuis Hera'11 NT 200603064 3:50.26 221
100m: 1:48.97 200m: 3:50.26

Programmanr. 30 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
20-01-2018 - 17:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jarno Koster Aqua-Novio'94 2:31.70 200200637 2:34.08 560
100m: 1:13.09 200m: 2:34.08

2. Joris Janssen Aqua-Novio'94 3:02.53 200301311 3:07.65 310
100m: 1:29.37 200m: 3:07.65

3. Sylvanio Cantenburg Kon. AZ 1870 NT 200602197 4:09.08 133
100m: 1:58.82 200m: 4:09.08

AFGEM Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 3:20.52 200201539
AFGEM Tren Lemmers ZWK Merlet 3:18.46 200201563

Programmanr. 31 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en later
20-01-2018 - 18:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 1:16.79 200701690 1:15.32 330
2. Féline Sam ZVZwartsluis 1:14.07 200700018 1:16.52 315
3. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:17.24 200800378 1:16.79 312
4. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 1:21.45 200701208 1:22.27 254
5. Fay Boxum ZVZwartsluis 1:23.96 200900060 1:25.21 228
6. Anique Polinder ZV 44 1:31.91 200800008 1:27.09 214
7. Iris Klink ZV 44 1:27.97 200700190 1:27.26 212
8. Meyke Haytink De Berkelduikers 1:34.26 200801188 1:34.59 167
9. Grace Hasian Kon. AZ 1870 NT 200801072 1:35.49 162

10. Daniela Malipiero Kon. AZ 1870 NT 200900496 1:37.51 152
11. Maaike Rossen Aqua-Novio'94 1:37.04 200800792 1:37.80 151
12. Chaya Bremer Kon. AZ 1870 NT 200900372 1:37.81 151
13. Anique Dorgelo ZVZwartsluis NT 200900062 1:56.07 90

AFGEM Noor Heinekamp De Berkelduikers 1:27.19 200701420

Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en later
20-01-2018 - 18:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 1:11.99 200700421 1:14.07 254
2. Sami Elfhim Wijchen 1:18.30 200700935 1:16.26 233
3. Ario Mirza Kon. AZ 1870 NT 200801175 1:24.37 172
4. Timo Bourgonje ZVV 1:20.67 200700599 1:27.08 156

Programmanr. 33 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
20-01-2018 - 18:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jennifer Veldhuisen Kon. AZ 1870 3:11.98 200502500 3:07.01 276
100m: 1:22.35 200m: 3:07.01
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Programmanr. 34 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
20-01-2018 - 18:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Bram Scholte De Berkelduikers NT 200600957
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 35 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
20-01-2018 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Annet van Stratum Deltasteur 26.35 199003640 27.10 671
2. Lieke Oude Lenferink WS Twente 28.16 200200068 27.79 623
3. Janna van Kooten TriVia 27.46 200404584 27.88 617
4. Rosanne Ligtvoet Aqua-Novio'94 27.79 199501212 28.28 591
5. Lindsey Berghuis ZV 44 27.58 200300104 28.73 563
6. Manon de Man Deltasteur 28.61 200201458 29.01 547
7. Michelle van den Hoofdakker ZV 44 28.46 200302708 29.25 534
8. Denice Koolman ZV 44 28.35 200200132 29.41 525
9. Danique Slaper TriVia 28.65 200401914 29.70 FJ 1 510

10. Kemi van de Wetering Aqua-Novio'94 28.75 200201456 29.70 FJ 2 510
11. Sabien Timmers Aqua-Novio'94 28.90 199904440 29.70 FJ 3 510
12. Honia Ibrahim Aqua-Novio'94 29.37 200102422 30.07 491
13. Nora Weerman ZV 44 29.21 200400620 30.13 489
14. Maud Tempel NDD 29.20 200402136 30.24 483
15. Denise Veldhuisen Kon. AZ 1870 30.28 200006422 30.37 477
16. Louise Gepkens Aqua-Novio'94 30.48 200403410 30.49 471
17. Lotte Schaminee Wijchen 30.43 200204708 30.59 467
18. Merel Marskamp Hera'11 32.52 200400990 30.67 463
19. Robyn Hulleman ZVV 30.26 200600890 30.75 460
20. Cynthia Koolman ZV 44 31.35 200300232 30.90 453
21. Ester Schuurman Deltasteur 31.02 200201106 31.18 441
22. Iris Nieuwhof TriVia 29.34 200401944 31.20 FJ 1 440
23. Chantal Tiesinga TriVia 30.25 200302452 31.20 FJ 2 440
24. Naomi Veldhuisen Kon. AZ 1870 31.19 200105858 31.23 439
25. Neomi Koetsier WS Twente 32.94 200502144 31.58 424

Sara Korthuis TriVia 30.68 200600494 31.58 424
27. Anique Hazebroek IJZPC 32.79 200502196 31.67 421
28. Puk Lubbers ZV 44 32.70 200600832 32.10 404
29. Daniëlle van der Voort WS Twente 32.15 200402100 32.12 403
30. Tara Schuurman Deltasteur 32.87 200400386 32.26 398
31. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 32.74 200600570 32.44 391
32. Ellen van Stralen IJZPC 31.40 199803710 32.54 388
33. Emma Klein Heerenbrink De Berkelduikers 32.38 200301030 32.57 387
34. Lynn Brummelman De Berkelduikers 31.16 200400612 32.63 385
35. Nienke Timmers Aqua-Novio'94 31.57 200103008 32.94 374
36. Jessica van de Geer IJZPC NT 199605338 33.03 371
37. Noa van den Berg Wijchen 34.72 200302406 33.20 365
38. Anna Klomp ZVZwartsluis 32.83 200600006 33.26 363
39. Inge Verwer Aqua-Novio'94 32.89 200402706 33.38 359
40. Carlein Polinder ZV 44 32.47 200600128 33.72 349
41. Wendy Marsman V Z & P C 33.74 200401904 34.40 328
42. Bridget Veldhuisen Kon. AZ 1870 34.56 200602532 34.43 327
43. Bloem Muijlaert ZVV 34.68 200602754 34.44 327
44. Bente Feenstra Aqua-Novio'94 34.17 200405020 34.89 315
45. Michelle van den Berg ZV 44 34.01 200500286 35.05 310
46. Eva Berning Wijchen 34.51 200403356 36.04 285
47. Sterre Karmiggelt De Berkelduikers 36.50 200601786 36.51 275
48. Mette Stoelhorst V Z & P C 38.63 200600222 37.33 257
49. Ilse Dadema De Berkelduikers 36.46 200601790 37.63 251
50. Demi de Wolf Deltasteur 37.16 200600240 37.70 249
51. Loes Hekkelman De Berkelduikers 41.86 200602746 40.96 194
52. Lisa Spronk IJZPC 49.41 199108032 S7 55.23 188

AFGEM Maren van der Willik ZV 44 43.29 200601792
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Programmanr. 36 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
20-01-2018 - 18:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelle Smid Aqua-Novio'94 24.08 200100627 25.27 567
2. Matej Danis Aqua-Novio'94 24.94 200304745 25.71 538
3. Niels Wiersema TriVia 25.30 199703221 25.91 526
4. Stijn van den Berg ZVV 26.00 200300373 26.46 494
5. Luuk Bos V Z & P C 25.50 200300151 26.63 484
6. Thomas Swartjes Aqua-Novio'94 26.12 200302825 26.91 FJ 1 469
7. Luuk Hulleman ZVV 26.82 200300189 26.91 FJ 2 469
8. Jort van der Vlag WS Twente 27.63 200400335 27.05 462
9. Robin van den Berg ZV 44 26.93 200400699 27.33 448

10. Rick Theunissen Wijchen 27.54 200101257 27.53 438
11. Roel Stoopen Aqua-Novio'94 27.61 200201313 27.61 434
12. Timo Feenstra Aqua-Novio'94 28.32 200204595 27.93 420
13. Gijs Burghoorn Aqua-Novio'94 27.22 200005711 28.28 404
14. Maurits van Leeuwen IJZPC 28.45 199603817 28.53 394
15. Sven Klink ZV 44 28.18 200500349 29.25 365
16. Thomas Donninger V Z & P C 29.55 200101569 29.28 364
17. Noa Burgstra TriVia 29.90 200300557 29.42 359
18. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 30.74 200500569 30.60 319
19. Matthew Critchell Deltasteur 29.84 200403011 30.83 312
20. Sander van Leeuwen IJZPC 30.73 199006917 31.43 294
21. Rick Hermans Wijchen 31.64 200501793 32.20 274
22. Haitze Wiersma HZ&PC Heerenveen 31.69 200402017 32.46 267
23. Maarten Eertink Hera'11 32.57 200501149 32.65 FJ 1 263
24. Tom Huisman ZWK Merlet 32.31 200303415 32.65 FJ 2 263
25. Mick Mulder WS Twente 35.86 200502519 33.16 251
26. Bahaeeddine Ayadi Kon. AZ 1870 36.71 200304589 33.61 241
27. Sofyan El fhim Wijchen 33.09 200502131 33.63 240
28. Tamer Cetin Aqua-Novio'94 33.93 200600103 34.42 224
29. Keanu Hawtin Hera'11 NT 200503619 35.49 205

AFGEM Sven Schutte Zwemlust- den Hommel 27.74 198604713 S9
AFGEM Bart Maas Wijchen 26.65 199901777
AFGEM Niels Bouwmeester ZPC Livo 29.56 200303365
AFGEM Sebastiaan Rottier TriVia 24.23 200000147

Programmanr. 37 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
20-01-2018 - 18:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daniëlle Meinema ZV 44 5:33.61 200300534 5:35.86 511
100m: 1:17.81 400m: 5:35.86

2. Thera Janssen Aqua-Novio'94 5:25.17 200500270 5:38.02 501
100m: 1:19.20 400m: 5:38.02

3. Luna Hofmeijer WS Twente 5:55.23 200400006 5:55.65 430
100m: 1:28.11 400m: 5:55.65

4. Feline Slijkhuis ZVV 5:51.73 200501042 6:03.85 402
100m: 1:28.63 400m: 6:03.85

5. Loes Sotthewes WS Twente 6:26.88 200401792 6:08.39 387
100m: 1:25.24 400m: 6:08.39

6. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 6:00.38 200500068 6:18.37 357
100m: 1:32.17 400m: 6:18.37

7. Tessa Maat Deltasteur 6:19.36 200201826 6:21.48 348
100m: 1:23.81 400m: 6:21.48

8. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 6:47.80 200502678 6:45.66 290
100m: 1:37.80 400m: 6:45.66

AFGEM Veerle Nieborg TriVia 5:14.04 200400428
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Programmanr. 38 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
20-01-2018 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rens van Beek Aqua-Novio'94 5:11.47 200300537 5:30.62 401
100m: 1:13.56 400m: 5:30.62

2. Yanieck Frijstein Deltasteur NT 200500329 5:49.39 340
100m: 1:21.58 400m: 5:49.39


